УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2017
г. Екатеринбург

N~ 311-УГ

О внесении изменений в Порядок представления лицами,
замещающими муниципальные должности в муниципальных

образованиях, расположенных на территории Свердловекой области,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, утвержденный Указом Губернатора
Свердловекой области от 31.05.2016 Х!!306-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные
должности в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, утвержденный Указом Губернатора
Свердловской области от 31.05.2016 NQ 306-УГ «Об утверждении Порядка
представления лицами, замещающими муниципальные должности
в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» (<<Областная газета», 2016, 04 июня, NQ99),
следующие изменения:

подпункт 1 пункта 4 и пункт 10 после слов «Губернатора Свердловской
области» дополнить словами «и Правительства Свердловской области».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

ОТllечатиl-I~.

Е.В. Куйвашев

	00000001